
Zarządzenie Nr 005.55.11 
Wójta Gminy Dmosin 
z dnia 1 lipca 2011 r.                                    

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy w ramach 

Rządowego programu „Wyprawka szkolna” w formie dofinansowania zakupu 

podręczników na rok szkolny 2011 / 2012 uczniom ze szkół  podstawowych i z gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Dmosin. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
124 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 ) w zw. 
z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 79, poz. 416, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280  i Nr 181, poz. 1292, z 
2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, poz. 1241 i Nr 219, poz. 
1705, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146. Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 
2011 r. Nr 117, poz. 679 ) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2011 
r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników ( Dz. U. z 2011 r. Nr 111, poz. 652) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1.  Wnioski o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników uczniom  

rozpoczynającym w roku szkolnym 2011 / 2012 naukę w klasach I – III w Szkole 

Podstawowej w Kołacinie i w Szkole Podstawowej im. J. Brzechwy w Dmosinie oraz  

w klasie III Gimnazjum w Dmosinie, należy składać w terminie do dnia 23 września 

2011r. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach można złożyć wniosek po upływie terminu 

określonego w ust. 1, jednakże nie później niż do dnia 30 września 2011 r. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: 

         - Szkoły Podstawowej w Kołacinie; 

         - Zespołu Szkół Samorządowych w Dmosinie. 



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Dmosin, stronie 

BIP Gminy Dmosin oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dmosin, w Szkole 

Podstawowej w Kołacinie i w Zespole Szkół Samorządowych w Dmosinie. 

 

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

       

         Wójt Gminy Dmosin   

                                                     Danuta Supera 

 



Zarządzenie Nr 005.55.11 
Wójta Gminy Dmosin 
z dnia 1 lipca 2011 r.                                    

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy w ramach 

Rządowego programu „Wyprawka szkolna” w formie dofinansowania zakupu 

podręczników na rok szkolny 2011 / 2012 uczniom ze szkół  podstawowych i z gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Dmosin. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
124 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 ) w zw. 
z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 79, poz. 416, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280  i Nr 181, poz. 1292, z 
2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, poz. 1241 i Nr 219, poz. 
1705, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146. Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 
2011 r. Nr 117, poz. 679 ) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2011 
r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników ( Dz. U. z 2011 r. Nr 111, poz. 652) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1.  Wnioski o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników uczniom  

rozpoczynającym w roku szkolnym 2011 / 2012 naukę w klasach I – III w Szkole 

Podstawowej w Kołacinie i w Szkole Podstawowej im. J. Brzechwy w Dmosinie oraz  

w klasie III Gimnazjum w Dmosinie, należy składać w terminie do dnia 23 września 

2011r. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach można złożyć wniosek po upływie terminu 

określonego w ust. 1, jednakże nie później niż do dnia 30 września 2011 r. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: 

         - Szkoły Podstawowej w Kołacinie; 

         - Zespołu Szkół Samorządowych w Dmosinie. 



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Dmosin, stronie 

BIP Gminy Dmosin oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dmosin, w Szkole 

Podstawowej w Kołacinie i w Zespole Szkół Samorządowych w Dmosinie. 

 

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

       

         Wójt Gminy Dmosin   

                                                     Danuta Supera 

 


